



Jakob Hübschmann A/S

Bredgade 63
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 76488517

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Søren Christian Lundkvist Dueholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jakob Hübschmann A/S
Bredgade 63
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 76488517
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Christian Lundkvist Dueholm, formand
Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann
Lene Kappel

Direktion

Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.533 t.kr. mod et overskud på 1.720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
2020	79.000	79.000	15,8	6.022.669
Erhvervede kapitalandele	79.000	79.000	15,80	
2020	79.000	79.000	15,8	
Beholdning af egne kapitalandele	79.000	79.000	15,80	

Egne kapitalandele er erhvervet som led i selskabets udbyttepolitik.

Egne kapitalandele indregnes som en del af egenkapitalen og medtages ikke i balancen som aktiv.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(100.219)	(118.238)
Personaleomkostninger	1	(141.231)	(139.833)
Af- og nedskrivninger		(30.000)	(30.000)
Driftsresultat		(271.450)	(288.071)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.164	701.265
Andre finansielle indtægter		3.644.093	2.054.784
Andre finansielle omkostninger		(80.414)	(475.864)
Resultat før skat		4.288.393	1.992.114
Skat af årets resultat	2	(587.141)	(272.388)
Årets resultat		3.701.252	1.719.726
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	508.014
Overført resultat		3.644.052	1.211.712
Resultatdisponering		3.701.252	1.719.726

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.171.135	1.201.135
Materielle aktiver	3	1.171.135	1.201.135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.010.437	4.814.273
Finansielle aktiver	4	5.010.437	4.814.273
Anlægsaktiver		6.181.572	6.015.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.437.894	1.281.784
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavende skat		553.413	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		276.359	201.453
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	353.098
Tilgodehavender		2.275.166	1.836.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.651.079	15.795.000
Værdipapirer og kapitalandele		18.651.079	15.795.000
Likvide beholdninger		6.726.214	7.378.113
Omsætningsaktiver		27.652.459	25.009.448
Aktiver		33.834.031	31.024.856

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.359.819	3.363.655
Overført overskud eller underskud		29.796.894	26.149.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	508.014
Egenkapital		33.713.913	30.520.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.303	0
Skyldig skat		0	427.375
Anden gæld		27.815	76.806
Kortfristede gældsforpligtelser		120.118	504.181
Gældsforpligtelser		120.118	504.181
Passiver		33.834.031	31.024.856

Dagsværdioplysninger 6

Eventualforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.363.655	26.149.006	508.014	30.520.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(508.014)	(508.014)
Årets resultat	0	(3.836)	3.647.888	57.200	3.701.252
Egenkapital ultimo	500.000	3.359.819	29.796.894	57.200	33.713.913

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	136.645	134.824
Andre omkostninger til social sikring	4.586	5.009
	141.231	139.833
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	553.624	290.540
Regulering vedrørende tidligere år	33.517	(18.152)
	587.141	272.388

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.411.135
Kostpris ultimo	1.411.135
Af- og nedskrivninger primo	(210.000)
Årets afskrivninger	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.171.135

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.450.618
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	1.650.618
Opskrivninger primo	3.363.655
Andel af årets resultat	996.164
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.359.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.010.437

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danbird A/S	Varde	A/S	100
Danbird Invest af 1995, Outrup ApS	Varde	ApS	100

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos selskabets direktør og kapitalejer på 339 t.kr., som er opstået i 2020, er indfriet i 2021. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. frem til indfrielsestidspunkt.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	18.645.829	5.250
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	4.161.534	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
